
SMLOUVA O SERVISNÍ ČINNOSTI

uzavřená dle § 269 osdt. (2) Obchodního zákoníku

Smluvní strany a jejich statutární orgány:

1) Objednatel:

obchodní jméno

sídlo 
IČO 
DIČ 
zastoupená 
bankovní spojení 
číslo účtu 
tel/fax 
e-mail

: Nové Zámky - poskytovatel sociálních služeb příspěvková 
organizace

: Mladeč,Nové Zámky 2, 784 01 Litovel
: 70890871

Mgr.Janem Šenkem - ředitelem 
KB pobočka Litovel 
86 - 6551750227

2) Zhotovitel :

obchodní jméno : I-THERM spol. s r.o.
Zapsaný u krajského obchodního soudu v Ostravě. 7.3.1994.odd.C. vložka 11799

sídlo 
IČO 
DIČ:

: Přerovská 45, Olomouc, PSČ 783 71
: 60323825
: CZ60323825

bankovní spojení 
číslo účtu 
tel.:

: ČSOB pobočka Olomouc 
: 180073978/0300
: 585 153 639,777 744 702

fax: : 585 314 522
zastoupený: Františkem Křenkem-jednatel

II. Oprávněné osoby

1) Za objednatele jsou v jednotlivých oblastech oprávněny jednat níže uvedené osoby: 
a) ve věcech smluvních a obchodních: Mgr. Jan Senk (777 706 081) 
b) ve věcech technické povahy, včetně podepsání zápisu o předání:

Ing. Smékal (777 706 083)
2) Za zhotovitele jsou oprávněny jednat níže uvedené osoby:

a) ve věcech smluvních a obchodních: RNDr Jiří Houda (777 744 708)
b) ve věcech technické povahy, včetně zápisu o předání:

Pavol Pivarník (777 744 713)

3) Pracovníci servisní skupiny zhotovitele jsou oprávněni činit taková opatření, která směřují 
k plnění závazků zhotovitele stanovených touto servisní smlouvou o dílo.

borik

borik

borik

borik

borik

borik

borik

borik



III. Předmět smlouvy

1. Objednatel touto smlouvou objednává a zhotovitel se zavazuje provést 1 x ročně 
pravidelnou prohlídku a servis vzduchotechnického zařízení.

I) VZT CV-A-3-P/XH-266D I-IH-I
II) VZT CIC Jan Hřebec s.r.o. H12.5 výr.č. 7560

IV. Termíny prováděných prací

Servis zařízení uvedeného v čl.III v plném rozsahu Ix ročně, a to v termínu: 
v měsíci červnu

V. Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodli, že za činnost dle čl.III. zhotoviteli přísluší cena ve výši
16 000,- Kč ročně bez DPH. DPH bude k ceně připočtena v zákonem stanovené výši.

2. V této ceně není zahrnuta cena vadných technologických prvků po záruční době dané 
výrobcem. Míra znečištění filtrů nepodléhá záruce - v případě výměny je cena povýšena 
o cenu filtrů .

VI. Opravy zařízení

1. Závady budou nahlašovány pověřeným zástupcem objednatele telefonicky na číslech: 
VZT zařízení
pracovní doba (7.00-15.30 hod) 585 153 639, 777 744 714, 777 744 702
mimo pracovní dobu 777 744 713
Vyrozumění musí obsahovat stručnou specifikaci poruchy, jméno pracovníka podávajícího 
vyrozumění a telefonní číslo, na které je možno provést ověření vyrozumění.
Ověřením začíná běžet lhůta pro nástup pracovníků servisního dodavatele na opravu.
Nástup pracovníků na opravuje 12 hod. a 24 hod. v mimo pracovní době.
Za tuto činnost bude účtována částka 300,- Kč + cestovné 12.- Kč/km + cena náhradních 
dílů.

VII. Povinnosti zhotovitele

Servisní dodavatel je zejména povinen:
1. po provedení každého úkonu dle čl. III. sepsat protokol o oznámených závadách a 

provedených činnostech při jejich odstranění, a to včetně materiálového plnění. Tento 
protokol pak slouží jako podklad k fakturaci skutečně provedených výkonů. Ověření 
zápisu provede přítomná osoba nebo osoba jím pověřená.

2. dodržovat obecné předpisy BOZP a PO. Veškeré škody, které vzniknou jeho prací 
nebo porušením předpisů BOZP a PO jdou k tíži servisního dodavatele.

3. dbát na kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost prováděných servisních služeb 
a dodržování příslušných norem a předpisů.

4. Servisní dodavatel zodpovídá za škody vzniklé protiprávním jednáním a porušováním 
platných předpisů a norem.



5. Servisní dodavatel zodpovídá za řádné poučení pracovníků provádějících servisní služby.

VIII. Povinnosti objednatele

1. Objednatel zabezpečí bezodkladně přístup k dotčeným technologickým zařízením tak. 
aby servisní dodavatel mohl provádět předmět plnění smlouvy a vybavit pracovníky 
servisního dodavatele oprávněním ke vstupu do prostoru.

2. Objednatel je povinen zajistit součinnost pracovníků provozu s pracovníky servisního 
Dodavatele při zajištění oprav.

IX. Ukončení smlouvy

1. Při opakovaném porušení povinností vyplývající z této smlouvy je oprávněna 
kterákoliv ze smluvních stran na základě písemného upozornění vypovědět smlouvu a 
to ve lhůtě 1 měsíce. Výpovědní lhůta započíná první den měsíce následujícího poté, 
co byla výpověď prokazatelně doručena druhé straně.

2. Výpovědní lhůta v délce 2 měsíců je dohodnuta pro výpověď kteréhokoliv ze smluvních 
stran bez udání důvodu. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

X. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Případné změny nebo doplňky této smlouvy budou řešeny formou písemného dodatku. 

Odsouhlaseného smluvními stranami.
3. Informace, uvedené v této smlouvě a jejich případných dodatcích jsou označené jako 

důvěrné a vztahuje se na ně v plném rozsahu ustanovení § 241 Obchodního zákoníku.
4. Tato smlouva je platná dnem podpisu odpovědných stran a je vyhotovena ve dvou 

Stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
5. Tato smlouva nahrazuje smlouvu uzavřenou dne 23.5.2006!

V Olomouci dne.........................
Za objednatele: Za zhotovitele

Mgr.Jan Šenk-ředitel František Křenek-jednatel

borik



Příloha k servisní smlouvě

Prováděné servisní úkony:
1) VZT CV-A-3-P/XH-266D 1-1 H-l
- demontáž filtrů,vyčištění,montáž (v případě silného znečištění výměna, nové nejsou 
zahrnuty v ceně budou účtovány dle momentálních cen výrobce)
- seřízení presostatů po vyčištění (výměně filtrů)
- kontrola správnosti chodu ventilátorů, seřízení klínových řemenů
- přezkoušení-seřízení servopohonů,promazání sedel trojcestných ventilů
- kontrola jakosti silového rozvaděče
- kontrola a přezkoušení funkcí MaR (čidla, mraz.ochrana, frekven.měnič)
- kontrola funkcí čerpadel
- vystavení písemného protokolu o provedených úkonech, zkouškách a posouzení zařízení 
jako

celku

2) VZT C1C Jan Hřebec s.r.o. H12.5 výr.č. 7560
- demontáž filtrů,vyčištění,montáž (v případě silného znečištění výměna, nové nejsou 
zahrnuty v ceně budou účtovány dle momentálních cen výrobce)
- seřízení presostatů po vyčištění (výměně filtrů)
- kontrola správnosti chodu ventilátorů, seřízení klínových řemenů
- přezkoušení-seřízení servopohonů, promazání sedel trojcestných ventilů
- kontrola jakosti silového rozvaděče
- kontrola a přezkoušení funkcí MaR (čidla, mraz.ochrana, frekven.měnič)
- kontrola funkcí čerpadel
- vystavení písemného protokolu o provedených úkonech, zkouškách a posouzení zařízení 
jako

celku


